Betriebsanleitung (Originalsprache)
 Reinigungs-Luft-Ventilkombination (2-Loch)
09900 - 09903; 09905 - 09908
  BA_009900.06_DE
1 / 14 Albert Handtmann Armaturenfabrik GmbH & Co. KG 2023-01-25
1 Allgemeines ...................................................................................................................................................... 1
2 Sicherheit .......................................................................................................................................................... 2
3 Lieferung und Leistung, Lagerung ..................................................................................................................... 5

• Gasdurchsatz und
Gasdruck prüfen
Funktionsstörung
Sicherheitsarmaturen
• siehe Bedienungsanleitung der
jeweiligen Armatur
• Störungen sind sofort zu
beseitigen
 Reinigungs-Luft-Ventilkombination (2-Loch)
09900 - 09903; 09905 - 09908
  BA_009900.06_DE
2023-01-25 Albert Handtmann Armaturenfabrik GmbH & Co. KG 14 / 14
7.3 Ersatzteillisten
09801  DN 25 – 65   09805  DN 25 - 100
DN  09801* 09805**
25 009801.00025LE 009805.00025LER1
32 009801.00032LE 009805.00032LER1
40 009801.00040LE 009805.00040LER1
50 009801.00050LE 009805.00050LER1
65 009801.00065LE 009805.00065LER1
80 --- 009805.00080LE
100 --- 009805.00100LE
LE – EPDM
09801* - mit Kunststoffkegel; 09805** - mit Edelstahlkegel